[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

16.03.2016 с. № 80
Комсомольски яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016 г. №80
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление

главы администрации района от 09.02.2011

№52 «О комиссии при главе администрации

района по обеспечению правопорядка

в Комсомольском районе»

Администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление главы администрации района от 09.02.2011 №52 «О комиссии при главе администрации района по обеспечению правопорядка в Комсомольском районе» следующее изменение:
1.1. Изложить состав комиссии при главе администрации района по обеспечению правопорядка в Комсомольском районе  в следующей редакции:
	Самаркин А.А.
	- глава администрации Комсомольского района – председатель комиссии;

	Ульдина С.Г.
	- заместитель главы администрации района, начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений - заместитель председателя комиссии;

	Митюкова Л.В.
	- заведующий  сектора юридической службы отдела организационной работы администрации района – секретарь комиссии;

	Петрова Н.А.
	- заместитель главы администрации района по социальным вопросам, начальник отдела образования администрации Комсомольского района, член комиссии;

	Тимаев З.М.
	- начальник отдела организационной и кадровой работы, член комиссии;

	Мамуткин В.В.
	- заведующий сектором специальных программ администрации Комсомольского района, член комиссии;

	Минетуллин И.Х.
	- начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации Комсомольского района, член комиссии;

	Кокшин Г.Н.
	- начальник МО МВД РФ «Комсомольский» (по согласованию);

	Денисов В.Х.
	- начальник УИИ №25 ФБУ МРУИИ №3 УФСИН РФ по ЧР в Комсомольском районе (по согласованию);

	Кузьмин Д.А.
	- начальник ОНД Комсомольского района УНД ГУ МЧС России по ЧР (по согласованию)

	Антонов В.А.
	- руководитель МИФНС №2 по ЧР (по согласованию);

	Иванов В.П.
	- начальник Комсомольского РОСП (по согласованию)

	Данилов С.Ю.
	- начальник отдела Военного комиссариата Чувашской Республики по Комсомольскому и Яльчикскому районам (по согласованию)

	Галкина А.В.
	- начальник ТП в с.Комсомольское межрайонного отдела УФМС России по ЧР в с.Батырево (по согласованию)

	Никитина И.А.
	- начальник отдела социальной защиты населения Комсомольского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии (по согласованию)

	Кокшин К.Н.
	- директор КУ ЧР «Центр занятости населения Комсомольского района» Минтруда Чувашии (по согласованию)

	Илларионова М.А.
	- командир «ОО Народная дружина» (по согласованию).

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Комсомольского района                                                           А.А.Самаркин